序号 机构名称
考核
成绩

18 武汉市中科天眷技术转移示范机构 合格

19 华中师范大学技术转移中心 合格

20 武汉弘耕种业有限公司 合格

21 武汉三新材料孵化器有限公司 合格

22 国家高电压计噩站 合格

23 摩空间（武汉）众创空间有限公司 合格

24. 武汉中科开物技术有限公司 合格

25
武汉维创品智专利代理事务所（特

不合格
殊普通合伙）

—4-

示范机构
备注

级别

依托单位： 中

市级
国科学院精密

测最科学与技

术创新研究院

省级

市级

市级

市级

市级

市级

市级 机构整改

武议咐科学技术忖文件

市科技局关于2022年度技术转移示范机构

绩效考核结果的通知
｀
、

参

、
、

各有关单位：

经单位自主申报、 部门推荐、 专家评审、 实地考察、 局长

办公会审定和公示等程序， 现将2022年度技术转移示范机构绩

效考核结果通知如下：

武汉理工大学技术转移中心等7家技术转移示范机构绩效

考核结果为优秀，武汉创客空间信息管理有限公司等17家技术

转移示范机构绩效考核结果为合格， 武汉维创品智专利代理事

务所（特殊普通合伙）等1家技术转移示范机构绩效考核结果为不

合格（详见附件）。

-1-

	20230322153343.pdf
	2
	20230322153343
	2